MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS
Praça Caramuru, 150 – Centro – CEP 87 235 000

Fone 44 3674 1108 – 3674 1560 – CNPJ 75.798.355/0001-77
E-mail:  gabinete@indianopolis.pr.gov.br

I N D I A N Ó P O L I S - E S T A D O D O P A R A N Á

w w w . i n d i a n o p o l i s . p r . g o v . b r

I – O Prefeito do Município de Indianópolis/PR, usando das atribuições legais, DIVULGA a
relação dos candidatos que tiveram deferido o pedido de isenção da taxa de inscrição, referente ao Concurso
Público aberto através do Edital nº 01/2025, conforme segue:

INSCRIÇÃO VAGA CANDIDATO

40095 MÉDICO CLÍNICO GERAL ALESSANDRA LETICIA DE ARAUJO
41207 DENTISTA ALISSON LUIZ MOTTA
41005 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS ALVAIR BRANDAO
40402 PROFESSOR (PEDAGOGIA) ANA CAROLINE ZORZANELO DA SILVA
40403 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANA CAROLINE ZORZANELO DA SILVA

* TÉCNICO EM ENFERMAGEM ANA KAROLINE MARCELINO DA SILVA
41315 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANA PAULA AZEVEDO BARRETO
41027 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS ANDREIA BATISTA DE LIMA
40865 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS CAROLINE VICENTE GRESZEZESZEN
41368 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS CESAR STRAUBE MUNHOZ
41370 VIGIA CESAR STRAUBE MUNHOZ
41392 PROFESSOR (PEDAGOGIA) CRISTIANE STRAUBE MUNHOZ DE QUEIROZ
41391 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL CRISTIANE STRAUBE MUNHOZ DE QUEIROZ
40505 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DAIANY DANIELA DA SIVA SOUZA MOURA
40290 EDUCADOR SOCIAL DANIELE CRISTIANE MULLER GARCIA
40847 AGENTE ADMINISTRATIVO DENISE DE FATIMA CATELAO FERREIRA
40138 PROFESSOR (EDUCAÇÃO FÍSICA) DENISE DE FATIMA CATELAO FERREIRA
41161 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL EDUARDA MORAIS DA CRUZ
41206 ENFERMEIRO ELIANE MACIEL DE GOES
40246 MÉDICO VETERINÁRIO FABIANA SIQUEIRA DE FREITAS
40927 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS FABIO AUGUSTO PERRUT LOPES
40377 DENTISTA FELLYPE GABRIEL DE CARVALHO SILVA
40791 PSICÓLOGO GEOVANNA DOMINGUES DAS MERCER
40616 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS GIOVANA FELIPE DE SOUZA
40868 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS HILLARY SILVERIO DA SILVA
40869 COZINHEIRO HILLARY SILVERIO DA SILVA
40252 MOTORISTA HUGO BIAGGI NAZZO
41274 DENTISTA IONARA SILVA DE OLIVEIRA

* DENTISTA ISABELA RIBEIRO SILVA
41418 ENFERMEIRO JAIRTON LIMA COSTA
41339 VIGIA JANIRO BRITO DE QUEIROZ
40489 AGENTE ADMINISTRATIVO JEFFERSON ALMEIDA MOURA
40194 MÉDICO CLÍNICO GERAL JENIFFER VIEPRZ MORAIS
40470 AGENTE ADMINISTRATIVO JOÃO BATISTA DE LIMA
40471 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL JOÃO BATISTA DE LIMA
40815 MOTORISTA JOSÉ EDUARDO FERREIRA
40918 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS JOYCIELE SOARES MACHADO
40425 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL LETÍCIA CONRADO BONFIM
40467 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL LILIA MORAES RAIOL DE LIMA
40468 PROFESSOR (PEDAGOGIA) LILIA MORAES RAIOL DE LIMA
41226 TÉCNICO EM ENFERMAGEM LINCON SECOLO
40517 PSICÓLOGO LIVIA REGINA DA SILVA PEREIRA
40637 ASSISTENTE SOCIAL 40H LUCIANA FRANCO
40232 PROFESSOR (PEDAGOGIA) LUIZ HENRIQUE MACHADO
40228 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL LUIZ HENRIQUE MACHADO

EDITAL DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025 DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS/PR

mailto:gabinete@indianopolis.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS
Praça Caramuru, 150 – Centro – CEP 87 235 000

Fone 44 3674 1108 – 3674 1560 – CNPJ 75.798.355/0001-77
E-mail:  gabinete@indianopolis.pr.gov.br

I N D I A N Ó P O L I S - E S T A D O D O P A R A N Á

w w w . i n d i a n o p o l i s . p r . g o v . b r

40103 TÉCNICO EM ENFERMAGEM MARCIA CANDIDO DE SOUZA
* COZINHEIRO MARIA APARECIDA GOMES DA SILVA

40998 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS MARIA CRISTINA DE AMIGO DAMIN
41069 AGENTE ADMINISTRATIVO MARIA INES MOREIRA DE SOUZA SILVA
41070 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL MARIA INES MOREIRA DE SOUZA SILVA
41054 AGENTE ADMINISTRATIVO MARIA LUIZA GODOY SANTANA
40849 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS MARIA RITA DA SILVA
40850 COZINHEIRO MARIA RITA DA SILVA
40253 AGENTE ADMINISTRATIVO MARIANA DOMINGUES DA SILVA NAZZO
41160 AGENTE ADMINISTRATIVO MARLENE GODOY GUERRA SANTANA
41264 PROFESSOR (PEDAGOGIA) MARLENE GODOY GUERRA SANTANA
41364 COZINHEIRO MARLI FERREIRA LIMA
41200 MÉDICO CLÍNICO GERAL MATEUS SEMCHECHEM
40338 MÉDICO VETERINÁRIO MIKAELA CRISTINA DO NASCIMENTO MOLARI
41038 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS PAULA VITORIA MORELLI
41039 COZINHEIRO PAULA VITORIA MORELLI
41433 ENGENHEIRO CIVIL RAFAEL CORDEIRO MACHADO
40511 MÉDICO VETERINÁRIO SARAH STEPHANIE SANTOS BARBOSA
40390 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS SIMONE APARECIDA PONTES
40391 COZINHEIRO SIMONE APARECIDA PONTES
41045 AGENTE ADMINISTRATIVO TATIANA SANCHES DE ARAUJO
40559 ASSISTENTE SOCIAL 20H TATIANE FERREIRA DOS SANTOS
40085 ASSISTENTE SOCIAL 40H TEISE LEONARDO UZELOTTO
40089 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL TEISE LEONARDO UZELOTTO
41022 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS VALDEIR ANTONIO BRANDAO
40890 NUTRICIONISTA VANESSA RAQUELI DA ROCHA
40462 PSICÓLOGO WILDSON CARDOSO ASSUNÇÃO

* Candidato não realizou inscrição para o cargo desejado até o momento.

Indianópolis - PR, 21 de maio de 2025.

PAULO CEZAR
RIZZATO

Assinado digitalmente por PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS:79684939949
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Presencial, OU=15769640000138, OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A3, OU=(em branco), CN=PAULO
CEZAR RIZZATO MARTINS:79684939949
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2025.05.27 11:15:50-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2025.1.0

9949

Paulo Cezar Rizzato Martins
Prefeito do Município de Indianópolis

Tribuna de Cianorte
Edição nº: 9416
Página nº: B-5
Data de: 28/05/2025

MARTINS:7968493

mailto:gabinete@indianopolis.pr.gov.br